
Партида: 951ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: ЛП-3666   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 15/11/2018  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 951
Поделение: ________
Изходящ номер: ЛП-3770 от дата 22/11/2018
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
СЛУЖБА ВОЕННА ПОЛИЦИЯ 129009023
Пощенски адрес:
бул. Ген. Ед. И. Тотлебен № 34
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1606 BG
Лице за контакт: Телефон:
Цветомир Петров 02 9221225
Електронна поща: Факс:
mp_clp@armf.bg 02 9221201
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://mp.mod.bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://mp.mod.bg/bg/profil_na_kupuvacha.html

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката
Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
30500.00Предмет на поръчката

„Доставка на радиостанции”

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 32344230

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 26/11/2018 дд/мм/гггг Час: 17:00

УНП: 6de8dcf9-27df-4c94-ab5d-6aaa5e0c3244 1



Партида: 951ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Предметът на обществената поръчка включва доставка на следната техника:
1. Носим радиоретранслатор, съгласно техническа спецификация (ТС) № 114
-198/30.10.2018 г.- 1 (един) комплект, включващ:
1.1. Ретранслатор с вградени: дуплексер, приемо-предавател и GPS 
приемник– 1 брой;
1.2. Пръчковидна антена за носим вариант– 1 брой;
1.3. Външна антена с магнитна основа за монтиране на автомобил– 1 брой;
1.4. Акумулаторна батерия за ретланслатора (Li-Ion) с капацитет не по-
малък от 10 Ah– 1 брой;
1.5. Зарядно устройство за зареждане на акумулаторната батерия по т. 
1.4 от електрическата мрежа 220 V (± 10%), 50 Hz (± 2 Hz)  на щепсел 
тип „Шуко”– 1 брой;
1.6. Зарядно устройство за зареждане на акумулаторната батерия по т. 
1.4 от 12 V бордова мрежа на автомобил– 1 брой;
1.7. Слушалка с микрофон и комутатор (бутон РTТ (Push-to-Talk))– 1 
брой; 
1.8. Раница за носене– 1 брой;
1.9.Стойка за закрепване в автомобил– 1 брой;
1.10. Програмен продукт за настройване, диагностика  и управление на 
ретланслатора– 1 брой;
1.11. Интерфейсен кабел за настройване и управление на ретланслатора от 
работна станция (компютър) на конектор тип USB 2.0 или еквивалентен– 1 
брой;
1.12. Инструкция за експлоатация на български език– 1 брой.

2. Цифрова радиостанция за скрито носене, съгласно ТС № 114-
199/30.10.2018 г.- 14 (четиринадесет) комплекта. Всеки комплектвключва:
2.1. Цифрова радиостанция за скрито носене с LCDдисплей и вградени: 
дуплексер, приемо-предавател, високоговорител, микрофон и GPS приемник–
1 брой;
2.2. Пръчковидна антена– 1 брой;;
2.3. Гъвкава антена за скрито носене– 1 брой;
2.4. Li-Ion акумулаторна батерия с капацитет не по-малък от 1100 mAh– 1 
брой;
2.5. Допълнителна Li-Ionaкумулаторна батерия с капацитет не по-малък от 
1800 mAh– 1 брой;
2.6. Зарядно устройство за зареждане от електрическата мрежа 220 V (± 
10%), 50 Hz (± 2 Hz)– 1 брой;
2.7. Калъф за носене на колан– 1 брой;
2.8. Устройство „свободни ръце“, включващо:
   2.8.1. букса на гъвкав кабел с телесен бежов цвят, микрофон и 
комутатор (бутон PTT – Push to talk) - 1 брой; 
   2.8.2. слушалка с безцветна спираловидна акустична тръба – 1брой;
   2.8.3. накрайник за ухо с телесен бежов цвят – 2броя.

В предмета на настоящата обществена поръчка не са включени и няма да се 
изпълняват точки 2.7, 2.8 и 2.11 от ТС № 114-199/30.10.2018 г.

УНП: 6de8dcf9-27df-4c94-ab5d-6aaa5e0c3244 2



Партида: 951ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

Адресът на обявата в профила на куповача е: 
http://mp.mod.bg/profil_na_kupuvacha/2018/111-226/index.html.

Отварянето на офертите ще бъде извършено на 27.11.2018 г. от 11:00 часа 
в гр. София, бул. Асен Йорданов № 2, център „Логистика и подготовка“, 
стая 403.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 22/11/2018 дд/мм/гггг

УНП: 6de8dcf9-27df-4c94-ab5d-6aaa5e0c3244 3


